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İHRACATTA TÜRKİYE - ESKİŞEHİR KARŞILAŞTIRMASI
(Son 12 Aylık Ortalamalar )
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SEKTÖREL BAZDA ESKİŞEHİR’İN İHRACATI 
1 OCAK  - 30 EYLÜL (X1000 $)

DİĞER

HAZIRGİYİM VE KONFEKSİYON 

HUBUBAT, BAKLİYAT, YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ 

ELEKTRİK ELEKTRONİK VE HİZMET

İKLİMLENDİRME SANAYİİ

ÇİMENTO CAM SERAMİK VE TOPRAK ÜRÜNLERİ

KİMYEVİ MADDELER VE MAMULLERİ  

OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ

MADENCİLİK ÜRÜNLERİ

MAKİNE VE AKSAMLARI

DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER 

SAVUNMA VE HAVACILIK SANAYİİ

28.003,00

29.807,91

34.654,77

28.493,64

28.463,57

30.780,03

46.138,32

35.520,81

42.686,15

54.631,17

60.860,62

200.055,80

30.075,00

23.745,73

25.937,72

28.376,74

31.200,44

37.692,52

40.096,93

41.678,79

48.457,67

52.175,04

58.378,41

216.242,55

 2.016

 2.015
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ÜLKE BAZINDA ESKİŞEHİR’İN İHRACATI 
1 OCAK  - 30 EYLÜL ( X 1000 $ )

İRAN (İSLAM CUM.)

BULGARİSTAN

İSPANYA

HOLLANDA

BELÇİKA

ROMANYA

AVUSTURYA

FRANSA

ALMANYA

BİRLEŞİK DEVLETLER

11.950    

4.185    

13.321    

14.927    

15.258    

23.586    

25.566    

57.464    

65.855    

187.377    

9.064    

9.942    

13.776    

14.337    

19.592    

23.857    

29.011    

56.320    

68.495    

197.323    
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KOMŞU İLLERLE YATIRIM TEŞVİK KARŞILAŞTIRMASI
1 OCAK– 30 EYLÜL 2016 ( X MİLYON TL)

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

AFYON KÜTAHYA BURSA BİLECİK ESKİŞEHİR
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KOMŞU İLLERLE TEŞVİKLİ YATIRIMLARIN 
YERLİ/YABANCI SERMAYE BİLEŞENİ

1 OCAK– 30 EYLÜL 2016 ( X MİLYON TL)
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1243

193

0
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TEŞEKKÜRLER

Ekim 2016

Kaynak:
TİM Türkiye İhracatçılar Meclisi

Ekonomi Bakanlığı


